1
2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 23.08.2024

	№
	 364-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства                           Кировской области от 20.05.2022 № 249-П «Об утверждении Порядка отбора новых инвестиционных проектов»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в раздел 2 «Порядок проведения отбора новых инвестиционных проектов» Порядка отбора новых инвестиционных проектов, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 20.05.2022 № 249-П «Об утверждении Порядка отбора новых инвестиционных проектов», следующие изменения:
1.1. Дополнить пунктом 2.14–1 следующего содержания:
«2.14–1. Уполномоченный орган обеспечивает подготовку заседания комитета в срок не позднее 5 рабочих дней с даты получения им документов, указанных в подпункте 2.14.2 настоящего Порядка».
1.2. Абзац первый пункта 2.15 изложить в следующей редакции:
«2.15. Комитет рассматривает документы, указанные в подпункте 2.14.2 настоящего Порядка, и осуществляет оценку новых инвестиционных проектов в соответствии с подпунктами 2.15.1 и 2.15.2 настоящего Порядка».
1.3. В подпункте 2.16.2 пункта 2.16 слова «в течение 7 рабочих дней» заменить словами «в течение 5 рабочих дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	[bookmark: _GoBack]Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов

image1.png